
Coffret cadeau "tout en chocolat"

Caramel au lait et au chocolat noir. 
Ingrédients : LAIT concentré sucré 36%, 
sirop de glucose, sucre, chocolat noir 
12% (pâte de cacao, sucre, beurre de 
cacao, émulsifiant : lécithine de 
tournesol), eau, gélifiant : pectines de 
fruits, correcteur d’acidité : citrates de 
sodium, sel. 
Poids net : 220 g.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES CARAMEL Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 1302 kJ / 309 kcal

6,3 g
4,0 g
58 g
44 g

3,6 g
0,53 g

2,0 g

Pâte à tartiner aux noisettes et au 
cacao. 
Ingrédients : sucre, NOISETTES 20%, 
huiles végétales (tournesol, colza), LAIT 
écrémé en poudre, cacao maigre en 
poudre 5,5%, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithine de tournesol, 
extrait de vanille. Peut contenir d'autres 
FRUITS A COQUE. 
Poids net : 5 x 25g.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES PATE A TARTINER 
NOISETTES ET CACAO Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 2299 kJ / 551 kcal

34 g
5,2 g
53 g
51 g

6,7 g
0,10 g

3,3 g

Financier au chocolat. 
Ingrédients : blancs d'OEUFS, sucre, 
huile de colza, chocolat 10% (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme 
naturel de vanille), pépites de chocolat 
10% (sucre, pâte de cacao, beurre de 
cacao, cacao maigre en poudre, 
émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme 
naturel de vanille), farine de BLE tendre, 
AMANDES en poudre, NOISETTES en 
poudre, miel, stabilisant : glycérol, 
cacao en poudre, fécule, arôme, sel. 
Contient : amandes, gluten, noisettes, 
soja, œuf. 
Traces éventuelles de : fruits à coque, 
lait. 
Tenir au sec, à l'abri de la chaleur (max 
25°C) et de la lumière. 
Poids net : 112 g.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES FINANCIER Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 1 737 kJ / 416 kcal

24 g
5,6 g
43 g
36 g

7,1 g
0,54 g

3,7 g

Pâte à tartiner aux cacahuètes et au 
cacao. 
Ingrédients : CACAHUETES torréfiées 
40%, sucre, huile de tournesol, cacao 
maigre en poudre 5%, beurre de cacao, 
sel, extrait de vanille, émulsifiant : 
lécithine de tournesol.  
Peut contenir des FRUITS A COQUE. 
Poids net : 350 g.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES PATE A TARTINER 
CACAHUETES CACAO

Pour 100 g

Sel

Protéines

Fibres

dont sucres

Glucides

dont acides gras saturés

Matières grasses

Energie 2 394 kJ / 575 kcal

39 g

6,0 g

42 g

39 g

12 g

0,10 g

4,0 g

Coffret contenant une boîte de financiers au chocolat, une pâte à tartiner cacahuètes et cacao, 
un caramel au chocolat, un coffret de pâtes à tartiner noisettes et cacao et un tartineur. (807 g)


