# Coffret cadeau "tout en chocolat" Bonne Maman.

Coffret contenant une boîte de financiers au chocolat, une pâte à tartiner cacahuètes et cacao, un caramel au chocolat, un coffret de pâtes à tartiner noisettes et cacao et un tartineur. (807 g)



#### Caramel au lait et au chocolat noir.

Ingrédients : **LAIT** concentré sucré 36%, sirop de glucose, sucre, chocolat noir 12% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol), eau, gélifiant : pectines de fruits, correcteur d'acidité : citrates de sodium, sel.

Poids net: 220 g.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES CARAMEL Pour 100 g				
Energie	1302 kJ / 309 kcal			
Matières grasses		6,3 g		
dont acides gras sa	turés	4,0 g		
Glucides		58 g		
dont sucres		44 g		
Fibres		2,0 g		
Protéines		3,6 g		
Sel		0,53 g		

## Pâte à tartiner aux noisettes et au cacao.

Ingrédients : sucre, **NOISETTES** 20%, huiles végétales (tournesol, colza), **LAIT** écrémé en poudre, cacao maigre en poudre 5,5%, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait de vanille. Peut contenir d'autres FRUITS A COQUE.

Poids net: 5 x 25g.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES PATE A TARTINER NOISETTES ET CACAO Pour 100 g				
Energie	2299 kJ / 551 kcal			
Matières grasses	34 g			
dont acides gras saturés	5,2 g			
Glucides	53 g			
dont sucres	51 g			
Fibres	3,3 g			
Protéines	6,7 g			
Sel	0,10 g			

#### Financier au chocolat.

Ingrédients: blancs d'OEUFS, sucre, huile de colza, chocolat 10% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), pépites de chocolat 10% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), farine de BLE tendre, AMANDES en poudre, NOISETTES en poudre, miel, stabilisant: glycérol, cacao en poudre, fécule, arôme, sel. Contient: amandes, gluten, noisettes, soja, œuf.

Traces éventuelles de : fruits à coque, lait.

Tenir au sec, à l'abri de la chaleur (max 25°C) et de la lumière.

Poids net: 112 g.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES FINANCIER Pour 100 g				
Energie 1 737	7 kJ / 416 kcal			
Matières grasses	24 g			
dont acides gras saturés	5,6 g			
Glucides	43 g			
dont sucres	36 g			
Fibres	3,7 g			
Protéines	7,1 g			
Sel	0,54 g			

## Pâte à tartiner aux cacahuètes et au cacao.

Ingrédients : **CACAHUETES** torréfiées 40%, sucre, huile de tournesol, cacao maigre en poudre 5%, beurre de cacao, sel, extrait de vanille, émulsifiant : lécithine de tournesol.

Peut contenir des FRUITS A COQUE.

Poids net: 350 g.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES PATE A TARTINER CACAHUETES CACAO Pour 100 g		
Energie	2 394	kJ / 575 kcal
Matières grasses		39 g
dont acides gras saturés		6,0 g
Glucides		42 g
dont sucres		39 g
Fibres		4,0 g
Protéines		12 g
Sel		0,10 g